Quod ideo suorum Principalium nomine, ultra generalem in Instrumento Pacis comprehensam, se ad specialem Guarantiam & manutentionem contra quoscunque, qui quocunque tempore, modo aut praetextu in praedictum Coronae Galliae contra supra dictam satisfactionem ejusque quietam possessionem quicquam moliti fuerint, tamdiu praestandam armata manu se obligant, eamque vigore praesentium sincere promittunt & eadem obligatione in praedictam suspensionem, restitutionis nimirum quatuor Civitatum Sylvestrium & solutionis pretii conventi consentiunt, donec cessio Hispanica Christianissimae Regiae Majestati vel ejus Plenipotentiaro realiter extrada-

tur

1648. Dec. tur, quod cum quocunque brevi seu longo ab hinc tempore factum fuerit, dictus Legatus Galliae vicissim promittit, Christianissimam Suam Majestatem statim absque mora & sine ulla exceptione hac speciali Statuum obligatione penitus extincta, remanente tantum obligatione reciproca, sive guarantee in Instrumento Pacis expressa, Serenissimae Domui Austriae, juxta tenorem dicti Instrumenti Pacis, etiam Sylvestres Civitates hucusque retentas absque omni ulteriori exceptione vel cunctatione restitutam & promissam pecuniam solutam, pendente autem illa restitutione nullam omnino in locis retentis innovationem facturam aut fieri permissuram, quae jus aut causam Domus Austriae ulla ratione duriores reddere possit. Etcum dicta retentio non aliter quam duntaxat majoris securitatis causa intelligenda sit, omne Dominium Utile in retentis locis, statim post factam ratificationem commutationem, una cum aliis rebus restituendis dicto Domino Archiduci restituatur & praesidia militaria, quae in dictis quatuor Civitatibus nomine Regis Christianissimi tenebuntur, propriis Suae Majestatis sumptibus sustentabuntur. Porro sola praedictorum locorum & pecunia suspensiva retentione excepta, reliqua, quae praestanda sunt, integerrime praestabuntur, & pax amicitiae contractae absque ulla contraventione accurate servabitur, non obstante dictae cessionis Hispanicae interstitio, et quamprimum commutatio ratificationum facta fuerit, ab utraque parte ad sinceram & realem omnium, quae in Instrumento Pacis continentur, executionem sine ulla mora vel exceptione devenietur.

In quorum omnium & singulorum fidem & inviolabilem observantiam, hanc specialis guarantee & reciprocam praestandorum conventionem, Pacificationi conformem & utrinque obligatoriam, nomine Christianissimae Regiae Majestatis Dominus Legatus Galliarum, nomine vero omnium Electorum Principum & Statuum Imperii iidem Deputati, eademque autoritate, qua publico Pacis Instrumento subscripserunt, propriae manus subscriptione & sigilli appositione corroboraverunt, & tria exemplaria pariter obligatoria desuper confecta sunt, quorum unum Dominis Caesareis, alterum Domino Galliarum Legato, & tertium Imperii nomine, Directorio Moguntino tradita.